
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПОС.НИКОЛАЕВКА   

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

(МКОУ СОШ ПОС. НИКОЛАЕВКА)  

  

  

ПРИКАЗ  

 

02 октября 2023                                                                              №319а 

пос. Николаевка 

       

Об утверждении положения 

об электронной информационно-образовательной среде    

МКОУ СОШ пос. Николаевка  

  

В соответствии Уставом муниципального казённого общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пос. Николаевка 

Партизанского муниципального района, в целях организации работы по 

организации и обеспечению функционирования электронной информационно-

образовательной среды в школе,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить  Положение  об  электронной  информационно-  

образовательной среде МКОУ СОШ пос. Николаевка (приложение 1).   

2.Администратору сайта, Ганеевой А.В., разместить Положение об электронной 

информационно-образовательной среде МКОУ СОШ пос.Николаевка на 

официальном сайте школы.   

   3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

   

      Директор                                                                        О.И. Куприянова 

   

  

  

  



   

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  2940F19E47F1CF6FC1D9D6070A44F481 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПОС.НИКОЛАЕВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Куприянова, Оля 
Ивановна, prim.buh@mail.ru, 252400439629, 2524004920, 04781567085, 
1022501026866, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 
Директор, пос.Николаевка, ул. Фадеева,19, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.08.2023 14:59:00 UTC+10 
Действителен до: 20.11.2024 14:59:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  25.10.2023 17:53:28 UTC+10 
 

 

 


